
Pytania z 06-07-2023r.  

do Zapytania ofertowego nr 2/e-POZ/2023 

Pytanie 1: 

Zamawiający wskazał w tabeli nr 1 oprogramowanie „Pakiet Microso< Office – do użytku 
komercyjnego”. Czy dopuszcza się możliwość zaoferowania innego pakietu Office do użytku 
komercyjnego np. LibreOffice ? 

Odpowiedź 1: 

Tak, zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania innego pakietu Office do użytku komercyjnego 

Pytanie 2: 

Zamawiający w zapytaniu w pkt. 1.5 określił usunięcie usterek w terminie nie późniejszym niż 7 dni 
roboczych od daty zgłoszenia, chyba że obiektywne, istotne okoliczności techniczne na to nie 
pozwolą. We wzorze umowy nie dołączono tej istotnej informacji o tych okolicznościach. Czy 
Zamawiający uzupełni treść wzoru umowy ? 

Odpowiedź 1: 

Nie, projekt umowy pozostaje bez zmian. 


